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Tegevusaruanne

Tegevusvaldkond

OÜ Taikse Puit on asutatud 4.märtsil 2010.a. Osakapitali suurus 2556 eurot. Ettevõttel on kaks võrdse osalusega omaniku. Osakapitali

sissemakse tehti 50% rahalise sissemaksena ja 50% mitterahalise sissemaksena..

Ettevõtte põhitegevusalaks on puidust uste, akende, treppide, mööbli jm.puidust toodete tootmine. Tootmishoone asub Järvamaal Türi vallas,

Mäeküla külas, hoone kuulub osaühingu omanikule Üllar Kooserile. Ettevõte omab vajalikke masinaid ja seadmeid toodete valmistamiseks.

Osaühingu  klientideks on Järvamaa elanikud ja ettevõtted üle kogu Eesti. Aruandeperioodil müüdi oma tooteid ka Soome. Toodete

valmistamisel lähtutakse iga kliendi vajadustest vastavalt tema erisoovidele. Eesmärgiks on tellijale valmistada kvaliteetne ja meelepärane

toode. Koostööd tehakse Järvamaa ehitusettevõtetega.

Investeeringud

Aruandeaastal investeeriti põhivaradesse 64,7 tuh. eurot. Osaühing esitas 2016.a. toetuse taotluse MTÜ Lõuna-Järvamaa Koostöökogu

taotlusvooru meetme "Ettevõtte mitmekesistamine" tootmishoone laiendamiseks. Projekt sai rahastuse ja aruandeaastal alustati

juurdeehitustöödega. Kogu projekti maksumus 97 tuh. eurot ja ehitus valmib 2017 aastal. 

Olulisemad sündmused

2016 majandusaasta müügikäive oli kokku 222,1 tuh. eurot, millest põhitegevuse tulud 126,8 tuh.eurot moodustab 57% ja on 10% suurem kui

2015 aastal. Põhitegevuse müügikäibest 8% moodustas kauba ja teenuse eksport Soome. Valmistati puidust erinevaid uksi ja aknaid, treppe,

 riiuleid ning muid puidust tooteid. Kõrvaltegevuse müügitulu kokku oli 95,3 tuh.eurot ja teenuse osutamiseks kasutati alltöövõtjaid.

2016.aasta tegevustulemusena teeniti 25,1 tuh. eurot kasumit. Omanikud on otsustanud maksta jaotamata kasumist dividende 14,4 tuh. eurot.

Aastaaruande koostamise ajaks on dividendid välja makstud.

Töötajad

Osaühingul on kuus põhikohaga töötajat. 

Arvestatud tööjõukulud kokku 2016.aastal  40,9 tuh. eurot.

Arengusuunad

Osaühngul on kliente olnud piisavalt ja võimalused turul tegutseda on head, kuna omanikel on pikaajaline kogemus ja saavutatud hea maine

ning tuntus. Varasemate aastate jooksul on omanikel tekkinud sidemeid ja kontakte, on väljakujunenud koostööpartnerid, kelle kaudu on

võimalik leida kliente juurde. Takistuseks suuremamahuliste tellimuste teostamiseks oli kaasaegsete masinate ja tööriistade puudus. Saadud

 toetused LEADER programmist ja EAS-ist alustava ettevõte starditoetus  on olnud abiks,  et saavutada  jätkusuutlik ja arenev ettevõte

maapiirkonnas.

Osaühingul on loodud oma koduleht, kus lisaks tutvustusele ja kontaktandmetele on ka pildigalerii valmistatud toodetest. Kodulehe arendusega

ja reklaamitööga tegeletakse pidevalt, et olla Järvamaal atraktiivne ettevõte.

Eesmärgid järgmisteks tegevusaastateks on suurendada tootmismahtusi ja luua kontakte, et pakkuda oma tooteid ka edaspidi välisturgudele.

Osaühing on jätkuvalt tegutsev ettevõte.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2016 31.12.2015 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 9 150 8 340 2

Nõuded ja ettemaksed 62 369 2 791 3

Varud 0 7 998 4

Kokku käibevarad 71 519 19 129  

Põhivarad    

Materiaalsed põhivarad 136 492 80 550 6

Kokku põhivarad 136 492 80 550  

Kokku varad 208 011 99 679  

Kohustised ja omakapital    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Laenukohustised 36 125 3 302 8

Võlad ja ettemaksed 60 623 22 747 9

Kokku lühiajalised kohustised 96 748 26 049  

Pikaajalised kohustised    

Laenukohustised 16 023 3 552 8

Kokku pikaajalised kohustised 16 023 3 552  

Kokku kohustised 112 771 29 601  

Omakapital    

Osakapital nimiväärtuses 2 556 2 556 10

Kohustuslik reservkapital 256 256  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 67 266 63 709  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 25 162 3 557  

Kokku omakapital 95 240 70 078  

Kokku kohustised ja omakapital 208 011 99 679  
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2016 2015 Lisa nr

Müügitulu 222 132 110 683 11

Muud äritulud 0 2 750 12

Kaubad, toore, materjal ja teenused -117 297 -37 300 13

Mitmesugused tegevuskulud -29 636 -27 073 14

Tööjõukulud -40 857 -30 453 15

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -8 752 -8 814  

Muud ärikulud 0 -5 806 16

Ärikasum (kahjum) 25 590 3 987  

Intressikulud -428 -430 17

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 25 162 3 557  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 25 162 3 557  
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

OÜ Taikse Puit aastaaruanne on koostatud 01.01.2016 - 31.12.2016.a. majandusaasta kohta. Raamatupidamise aastaaruanne on

koostatud lähtudes Eesti Vabariigi heast raamatupidamistavast. Hea raamatupidamistava on rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse

ja aruandluse põhimõtetele tuginev raamatupidamistava, mille põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seadusega, mida

täiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt välja antud täiendavad juhendmaterjalid.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Majandustehingud kirjendatakse soetusmaksumuse printsiibi kohaselt nende tekkimise momendil tegelikus väärtuses. Raamatupidamise

aruanded koostatakse tekkepõhise arvestusprintsiibi alusel.

OÜ Taikse Puit kasumiaruanne on koostatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduse lisas 2 toodud kasumiaruande skeem 1 alusel.

Raha

Rahana kajastatakse sularaha kassas ja pangakontodel olevat raha õiglases väärtuses.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuded kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses, mis lühiajaliste nõuete puhul on võrdne nende nominaalväärtusega.

Viitlaekumiste all kajastatakse lepingu või mõne muu alusdokumendi alusel tekkepõhiselt arvestatud tulusid. Näiteks bilansipäevaks laekumata

arvelduskonto intressid.

Varud

Varud on varad, mida hoitakse müügiks tavapärase äritegevuse käigus või materjalid ja tarvikud, mida tarbitakse tootmisprotsessis või teenuste

osutamisel. Varud võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis koosneb ostukulutustest ja muudest kulutustest, mis on vajalikud

varude viimiseks nende olemasolevasse asukohta või seisundisse. 

Varude soetusmaksumuse arvestuspõhimõtted

Varude kuluks kandmisel kasutatakse individuaalse hindamise meetodit. Tagades tulude-kulude vastavuse printsiibi põhimõtet

kantakse materjalide varud kuluks nende kasutamisel.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalseks põhivaraks loetakse osaühingu enda majandustegevuses kasutatavaid varasid kasuliku tööeaga üle ühe aasta ja

maksumusega alates 500 eurost. Madalama soetusmaksumusega varad, mille kasulik tööiga on siiski üle ühe aasta, on kantud väheväärtusliku

inventarina kuludesse.

Materiaalne põhivara võetakse arvele soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast ning vara soetamisega seotud otsestest kuludest. Edasine

materiaalse põhivara kajastamine bilansis toimub soetusmaksumuses, millest on maha arvestatud akumuleeritud kulum ja võimalikud

väärtuse langusest tulenevad allahindlused ehk põhivara jääkmaksumuses. Materiaalset põhivara amortiseeritakse lineaarsel meetodil.

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    500

Kasulik eluiga põhivara gruppide lõikes (aastates)

Põhivara grupi nimi Kasulik eluiga

ehitised 7-20 aastat

masinad ja seadmed 5-10 aastat

muu materiaalne põhivara 3-5 aastat

Materiaalse põhivara kasulik eluiga on periood, mille jooksul vara osaühingu poolt tõenäoliselt kasutatakse. Raamatupidamise

sise-eeskirjades on põhivara gruppidele kehtestatud kasuliku eluea vahemikud ja igale põhivara objektile määratakse kasulik

eluiga individuaalselt, sõltuvalt hinnangutest.
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Rendid

Kapitalirendiks loetakse rendisuhet, mille puhul kõik olulised vara omandiga seonduvad riskid ja hüved kanduvad üle rentnikule.

Muud rendilepingud kajastatakse kasutusrendina. Kasutusrendi maksed kajastatakse jooksvalt perioodikuludes.

Finantskohustised

Kõik finantskohustised (võlad tarnijatele, võetud laenud ja muud lühiajalised võlakohustised) võetakse algselt arvele nende

soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi. Edasine kajastamine toimub

korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil.

Lühiajaliste finantskohustiste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi finantskohustisi

kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas.

Finantskohustis liigitatakse lühiajaliseks, kui selle tasumise tähtaeg on kaheteist kuu jooksul alates bilansikuupäevast. Laenukohustisi,

mille tagasimakse tähtaeg on 12 kuu jooksul bilansipäevast, kuid mis refinantseeritakse pikaajaliseks pärast bilansipäeva, kuid enne

aastaaruande kinnitamist, kajastatakse lühiajalisena.

Sihtfinantseerimine

Sihtfinantseerimine on toetus, mida teostatakse ettevõttele teatud ressursside üleandmise kaudu ning mille saamiseks peab ettevõtte äritegevus

vastama teatud kindlaks määratud kriteeriumitele.

Varade sihtfinantseerimine on sihtfinantseerimine, mille põhitingimuseks on, et seda saav ettevõte peab kas ostma, ehitama või muul viisil

soetama teatud põhivara.

Sihtfinantseerimist  ei kajastata tuluna enne, kui eksisteerib piisav kindlus, et:

a)ettevõte vastab sihtfinantseerimisega seotud tingimustele;

b)sihtfinantseerimine leiab aset. 

Varade sihtfinantseerimise kasutatakse brutomeetodit – sihtfinantseerimise abil soetatud vara võetakse bilansis arvele tema

soetusmaksumuses.

Kohustuslik reservkapital

Vastavalt põhikirjale moodustatakse puhaskasumist reservkaptal. Igal majandusaastal tuleb reservkapitali kanda vähemalt 1/20

puhaskasumist, kuni reservkapital moodustab 1/10 osakapitalist. Reservkapitali võib kasutada kahjumi katmiseks, samuti

osakapitali suurendamiseks. Reservkapitalist ei või teha väljamakseid osanikele.

Tulud

Tulud on aruandeperioodi sissetulekud, millega kaasneb varade suurenemine või kohustiste vähenemine ja mis suurendab

osaühingu omakapitali v.a. omanike sissemaksed osakapitali suurendamiseks. Tulu kajastatakse saadud või saadaoleva tasu õiglases

väärtuses müügitehingu toimumise hetkel. Tulu kaupade ja teenuste müügist kajastatakse siis, kui olulised omandiga seotud riskid on läinud

üle ostjale ning müügitulu ja tehinguga seotud kulu on usaldusväärselt määratav. Tulu kajastatakse vastavalt Raamatupidamise Toimkonna

juhendile nr.10 toodule tekkepõhiselt.

Kulud

Kulud on aruandeperioodi väljaminekud, millega kaasneb varade vähenemine või kohustiste suurenemine ja mis vähendavad

osaühingu omakapitali, v.a. omanikele tehtud väljamaksed omakapitalist. Kulusid kajastatakse samas perioodis, kui kajastatakse nendega

seotud tulusid.Kulutused, mis tõenäoliselt osalevad majandusliku kasu tekitamisel järgmisel perioodidel, kajastatakse nende tekkimise hetkel

varana ning kajastatakse kuluna perioodil, mil nad loovad majandusliku kasu.Kulutused, mis osalevad majandusliku kasu tekitamisel aruande

perioodil või ei osale majandusliku kasu tekitamisel, kajastatakse kuluna tekkimise perioodil.

Aruandeperioodi jooksul teenitud tuludest arvatakse maha samade tulude teenimisega seotud kulud. Kulutused, millele vastavad tulud tekivad

järgmistel perioodidel, kajastatakse kuludena samadel perioodidel, kui nendega seonduvad tulud.

Maksustamine

Eestis kehtiva tulumaksuseaduse kohaselt ei maksustata ettevõtte aruandeaasta kasumit. Tulumaksu makstakse väljamakstud

dividentidelt, erisoodustustelt, kingitustelt, annetustelt, vastuvõtukuludelt, ettevõtlusega mitteseotud väljamaksetelt ning siirdehinna

korrigeerimistelt.Dividendide väljamaksmisega kaasnevat ettevõtte tulumaksu kajastatakse kohustusena ja kasumiaruandes tulumaksukuluna

samal perioodil kui dividendid välja kuulutatakse, sõltumata sellest, millise perioodi eest need on välja kuulutatud või millal need tegelikult välja

makstakse. Tulumaksu tasumise kohustus tekib dividendide väljamaksmisele järgneva kuu 10.kuupäeval.

Bilansis ei kajastata tingimuslikku tulumaksukohustust, mis tekiks jaotamata kasumist dividendide väljamaksmisel.

Seotud osapooled
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Osapooli loetakse seotuks juhul, kui üks osapool omab kas kontrolli teise osapoole üle või olulist mõju teise osapoole ärilistele otsustele.

Seotud osapoolteks on tegev- ja kõrgem juhtkond ja nende isikute lähedased pereliikmed nin nende poolt kontrollitavad või nende olulise mõju

all olevad ettevõtted.

Lisa 2 Raha
(eurodes)

 31.12.2016 31.12.2015

Pangakontol 9 150 8 340

Kokku raha 9 150 8 340

Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2016 12 kuu jooksul

Nõuded ostjate vastu 57 813 57 813

Ostjatelt laekumata

arved
57 813 57 813

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
4 401 4 401

Ettemaksed 155 155

Tulevaste perioodide

kulud
155 155

Kokku nõuded ja

ettemaksed
62 369 62 369

 

 31.12.2015 12 kuu jooksul

Nõuded ostjate vastu 1 945 1 945

Ostjatelt laekumata

arved
1 945 1 945

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
841 841

Ettemaksed 5 5

Tulevaste perioodide

kulud
5 5

Kokku nõuded ja

ettemaksed
2 791 2 791

Lisa 4 Varud
(eurodes)

 31.12.2016 31.12.2015

Tooraine ja materjal 0 7 998

Materjal 0 7 998

Kokku varud 0 7 998
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Lisa 5 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2016 31.12.2015

Ettemaks Maksuvõlg Ettemaks Maksuvõlg

Käibemaks 4 401 5

Üksikisiku tulumaks 1 009 503

Sotsiaalmaks 2 440 1 303

Kohustuslik kogumispension 134 75

Töötuskindlustusmaksed 177 139

Ettemaksukonto jääk   841  

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 4 401 3 760 841 2 025

Lisa 6 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

Ehitised  Masinad ja

seadmed

Muud

materiaalsed

põhivarad

 Lõpetamata

projektid ja

ettemaksed
Arvutid ja

arvutisüsteemid
Muud

masinad ja

seadmed

Ettemaksed

31.12.2014  

Soetusmaksumus 59 921 291 39 573 39 864 751 100 536

Akumuleeritud kulum -717 -87 -10 333 -10 420 -415 -11 552

Jääkmaksumus 59 204 204 29 240 29 444 336 88 984

  

Ostud ja parendused 5 421 5 421 332 5 753

Muud ostud ja

parendused
 5 421 5 421 332 5 753

Amortisatsioonikulu -3 099 -59 -5 403 -5 462 -254 -8 815

Muud muutused -5 236 -5 236 -136 -5 372

  

31.12.2015  

Soetusmaksumus 59 921 291 37 238 37 529 738 98 188

Akumuleeritud kulum -3 816 -146 -13 216 -13 362 -460 -17 638

Jääkmaksumus 56 105 145 24 022 24 167 278 80 550

  

Ostud ja parendused 1 340 1 340 4 540 58 813 58 813 64 693

Muud ostud ja

parendused
 1 340 1 340 4 540 58 813 58 813 64 693

Amortisatsioonikulu -3 099 -58 -5 072 -5 130 -522 -8 751

  

31.12.2016  

Soetusmaksumus 59 921 291 38 578 38 869 5 278 58 813 58 813 162 881

Akumuleeritud kulum -6 915 -204 -18 288 -18 492 -982 -26 389

Jääkmaksumus 53 006 87 20 290 20 377 4 296 58 813 58 813 136 492
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Lisa 7 Kasutusrent
(eurodes)

Aruandekohustuslane kui rentnik

 2016 2015

Kasutusrendikulu 2 177 2 305

Lisa 8 Laenukohustised
(eurodes)

 31.12.2016 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg

12 kuu

jooksul

1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Lühiajalised laenud  

SEB 22 125 22 125   5 eur 2017

omanikult 14 000 14 000   eur 2017

Lühiajalised laenud

kokku
36 125 36 125      

Pikaajalised laenud  

SEB 16 023 16 023 5 2020

Pikaajalised laenud

kokku
16 023 16 023    

Laenukohustised kokku 52 148 36 125 16 023    

 

 31.12.2015 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg

12 kuu

jooksul

1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Lühiajalised laenud  

pangalaen 1 302 1 302   5 eur 2017

omanik 2 000 2 000   

Lühiajalised laenud

kokku
3 302 3 302      

Pikaajalised laenud  

pangalaen 3 552 3 552 5 eur 2017

Pikaajalised laenud

kokku
3 552 3 552    

Laenukohustised kokku 6 854 3 302 3 552    
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Lisa 9 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2016 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 35 192 35 192

Võlad töövõtjatele 5 145 5 145

Maksuvõlad 3 760 3 760

Muud võlad 16 526 16 526

Dividendivõlad 11 600 11 600

Muud viitvõlad 4 926 4 926

Kokku võlad ja ettemaksed 60 623 60 623

 

 31.12.2015 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 805 805

Võlad töövõtjatele 3 890 3 890

Maksuvõlad 2 025 2 025

Muud võlad 16 027 16 027

Dividendivõlad 11 600 11 600

Muud viitvõlad 4 427 4 427

Kokku võlad ja ettemaksed 22 747 22 747

Lisa 10 Osakapital
(eurodes)

 31.12.2016 31.12.2015

Osakapital 2 556 2 556

Osade arv (tk) 2 2

Lisa 11 Müügitulu
(eurodes)

 2016 2015

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes   

Müük Euroopa Liidu riikidele   

Eesti 212 860 91 643

Soome 9 272 19 040

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 222 132 110 683

Kokku müügitulu 222 132 110 683

Müügitulu tegevusalade lõikes   

puidust toodete valmistamine ja müük 126 790 110 683

rajatiste ehitustööd 95 342 0

Kokku müügitulu 222 132 110 683
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Lisa 12 Muud äritulud
(eurodes)

 2016 2015

Kasum materiaalsete põhivarade müügist 2 750

kindlustushüvitis 0

Kokku muud äritulud 2 750

Lisa 13 Kaubad, toore, materjal ja teenused
(eurodes)

 2016 2015

Tooraine ja materjal 66 593 37 300

Alltöövõtutööd 50 704 0

Kokku kaubad, toore, materjal ja teenused 117 297 37 300

Lisa 14 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

 2016 2015

Üür ja rent 2 202 0

Energia 7 404 6 466

Elektrienergia 1 117 847

Kütus 6 287 5 619

Mitmesugused bürookulud 1 938 1 545

Lähetuskulud 495 0

reklaam 152 1 138

transpordikulud 11 895 11 650

remondimaterjalid 1 872 3 192

töövahendid 1 948 1 059

hoone valve 384 256

seadmete hooldus,remont 347 422

Muud 999 1 345

Kokku mitmesugused tegevuskulud 29 636 27 073
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Lisa 15 Tööjõukulud
(eurodes)

 2016 2015

Palgakulu 30 620 22 734

Sotsiaalmaksud 10 236 7 719

Kokku tööjõukulud 40 856 30 453

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 6 4

Keskmine töötajate arv töötamise liikide kaupa:   

Töölepingu alusel töötav isik 6 4

Lisa 16 Muud ärikulud
(eurodes)

 2016 2015

Kahjum materiaalsete põhivarade müügist 5 235

põhivara likvideerimine 138

Muud 433

Kokku muud ärikulud 5 806

Lisa 17 Intressikulud
(eurodes)

 2016 2015

Intressikulu laenudelt 181 298

Intressikulu kapitalirendilt 247 132

Kokku intressikulud 428 430

Lisa 18 Seotud osapooled
(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

 31.12.2016 31.12.2015

Kohustised Kohustised

Tegev- ja kõrgem juhtkond

ning olulise osalusega

eraisikust omanikud ning

nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

16 120 17 777
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2016 Saadud laenud Lõpptähtaeg

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise

osalusega eraisikust omanikud ning nende

valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtjad

 

omanik 12 000 2017

Ostud ja müügid

 2016 2015

Ostud Ostud

Tegev- ja kõrgem juhtkond

ning olulise osalusega

eraisikust omanikud ning

nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

4 020 4 020

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja

muud olulised soodustused
  

 2016 2015

Arvestatud tasu 13 409 12 020



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 16.04.2017

OÜ Taikse Puit (registrikood: 11903596) 01.01.2016 - 31.12.2016 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt

kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

ANDRES KOOSER Juhatuse liige 30.05.2017

ÜLLAR KOOSER Juhatuse liige 01.06.2017



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2016

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 67 266

Aruandeaasta kasum (kahjum) 25 162

Kokku 92 428

Jaotamine  

Dividendideks 14 400

Kokku 14 400

Kasumi jaotamise otsus
(eurodes)

 
 31.12.2016

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 67 266

Aruandeaasta kasum (kahjum) 25 162

Kokku 92 428

Jaotamine  

Dividendideks 14 400

Kokku 14 400



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Ehituspuusepa- ja tisleritoodete tootmine 1623 126790 57.08% Jah

Muud mujal liigitamata eriehitustööd 4399 95342 42.92% Ei

Osanikud

Nimi / ärinimi

Isikukood /

registrikood /

sünniaeg

Elukoht / Asukoht
Osaluse suurus ja

valuuta

Andres Kooser 38708264916

Taikse küla, Türi

vald, Järva

maakond, Eesti

1278 EUR

(Lihtomand)

Üllar Kooser 36212244923

Taikse küla, Türi

vald, Järva

maakond, Eesti

1278 EUR

(Lihtomand)

Sidevahendid
Liik Sisu

Telefon +372 3875587

Mobiiltelefon +372 53543853

Mobiiltelefon +372 5177827

E-posti aadress taiksepuit@gmail.com


